平成 22 年 5 月 12 日

各 位

 不動産投資信託証券発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 5 番 1 号

  六 本 木 ヒ ル ズ け や き 坂 テ ラ ス 6 階

  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名  執行役員              比留田   雅 哉

（コード番号：8975）

 資産運用会社名

  ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名  代表取締役            比留田   雅 哉

 問合せ先   投資管理部長 黒 島   栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

仮処分決定の認可決定に関するお知らせ

 本投資法人が平成 22年 5月 11日付にて発表した、新投資口発行行為差止仮処分命令申立事件についてなさ

れた仮処分決定につきまして、同日、東京地方裁判所に本件にかかる保全異議申立てをおこないましたが、同

日、東京地方裁判所から仮処分決定の認可決定を下記の通り受けましたので、お知らせ致します。

記

１．本決定の概要

（1）決定日

平成 22年 5月 11日

（2）決定の内容

 平成 22年 4月 6日に開催した役員会の承認に基づく新投資口発行について、その払込金額が投信法 82

条 6 項の公正な金額とは認められず、その発行がなされると本投資法人には回復ができない損害が生じ

るおそれがあるためその発行を仮に差し止めるという、東京地方裁判所が平成 22 年 5 月 10 日にした仮

処分決定を認可する。

３．今後の対応

本投資法人としましては、平成 22年 4月 6 日の役員会で決議いたしました新投資口発行は、上記認可

決定を受け中止いたします。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp

http://www.fcric.co.jp/